Art. 1º Contratar por prazo determinado, a partir de

08 de agosto 2023,  P.A. Nº 53.412/2023, até cessar a
necessidade do pedido ou por período não superior a 02
(dois) anos, o que ocorrer primeiro, para exercer o emprego
Temporário de Cuidador, padrão 117 (cento e dezessete),
conforme  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei  Municipal
3309/2002,  de  acordo  com  o  resultado  final  do  Processo
Seletivo  Simplificado  de  Edital  nº  002/2023,  a  Sra.  Silvia
Helena  Cardoso  (08ª  classificada),  portadora  do  RG.
41.012.694-9, CPF.